
Lesson Plan (2020-2021)

3rd Thu 16-Apr Isl
 ہ MCQS 30صفحہ 

 

ز

 

ئ
(ہ) ،   جا

سوئم کلمہ بمعہ ترجمہ آ  د ھا

3rd Fri 17-Apr Isl
 ہ 33؛  صفحہ 2سبق 

 

ز

 

ئ
گ، جا

 

 ی

 

  (آ لف) ر ی ڈ

عملی کام، کیا آ  پ  جانتے ہیں

سوئم کلمہ بمعہ ترجمہ مکمل

3rd Sat 18-Apr Isl
گ33صفحہ 

 

 ی

 

 ہ,  ر ی ڈ

 

ز

 

ئ
 )جا

 

، ج تحقیق (پ 

3rd Mon 20-Apr Isl
 ہ: 36صفحہ 

 

ز

 

ئ
، د )جا

 

،  خالی جگہ(ج

 

 

ا  61عربی آ لفاظ

 

65 ی

3rd Tue 21-Apr Isl
 ہ : 36  صفحہ MCQS۔ 35صفحہ 

 

ز

 

ئ
(ہ)جا

 

 

ا  66عربی آ لفاظ

 

70 ی

3rd Wed 22-Apr Isl
 محمد :  3سبق 

 

کی ر و آ د آ ر ی۔  صلى الله عليه وسلم حضرپ

 ہ 38صفحہ 

 

ز

 

ئ
گ۔جا

 

 ی

 

، آ  ئینہ عمل(آ ) ر ی ڈ

مکمل

3rd Thu 23-Apr Isl
گ۔ صفحہ 38صفحہ 

 

 ی

 

 ہ : 39 ر ی ڈ

 

ز

 

ئ
کالم، جا

(پ )

سور تیں

3rd Fri 24-Apr Isl
 ہ 40خالی جگہ ، صفحہ : 39صفحہ 

 

ز

 

ئ
) جا

 

(ج

د عائیں

3rd Sat 25-Apr Isl
 محمدؐ کا صبر و  تحمل۔ صفحہ: 4سبق 

 

 41حضرپ

گ

 

 ی

 

 ہ: 42صفحہ : ر ی ڈ

 

ز

 

ئ
(آ )خالی جگہ، جا

 

ئ

م
کل

3rd Mon 27-Apr Isl
گ: 42صفحہ 

 

 ی

 

 ہ : ر ی ڈ

 

ز

 

ئ
، )آ  ئینہ عمل،  جا

 

ج

(د 

  مکمل بمعہ ترجمہ

 

نمار

3rd Tue 28-Apr Isl
 ر آ ئی1ی ا پ  

ہ
؛ د 

 

عربی آ لفاظ

3rd Wed 29-Apr Isl
 ر آ ئی:  2ی ا پ  

ہ
د 

March, Aprilمکمل ، 

3rd Thu 30-Apr Isl
 ر آ ئی4سبق نمبر :  3ی ا پ  

ہ
ک د 

 

 ی

مکمل



Lesson Plan (2020-2021)

3rd Sat 9-May Isl  ہ آ فطار  کرنے کی د عا

 

ر و ر

3rd Mon 11-May Isl  ہ آ فطار  کرنے کی د عا

 

ر و ر

3rd Tue 12-May Isl ے کی د عا

 

کلن

 

ن
لاء سے 

 

خ
ل

بیت آ 

3rd Wed 13-May Isl ے کی د عا

 

کلن

 

ن
لاء سے 

 

خ
ل

بیت آ 

3rd Thu 14-May Isl  آ  د ھی

 

ر و ن
ف
 آ لکا

 

سور ہ

3rd Fri 15-May Isl  مکمل

 

ر و ن
ف
 آ لکا

 

سور ہ

3rd Sat 16-May Isl

3rd Mon 18-May Isl

3rd Tue 19-May Isl
ک بمعہ 

 

لاص ی

 

 آ خ

 

  سور ہ

 

نمار

ترجمہ

3rd Wed 20-May Isl   مکمل بمعہ ترجمہ

 

نمار

3rd Thu 21-May Isl   مکمل بمعہ ترجمہ

 

نمار

3rd Fri 22-May Isl سوئم کلمہ بمعہ ترجمہ

3rd Sat 23-May Isl سوئم کلمہ بمعہ ترجمہ

3rd Mon 25-May Isl  

 

ا  71عربی آ لفاظ

 

75 ی


